
ZARZĄDZENIE Nr JO /18 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia Ą(j lutego 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Wojewódzkiej i powiatowych komisji 

lekarskich do przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2018 r. 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2234, 976 i 1566) w związku z art. 26 ust. 2 i art. 35 

ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej 

Polskiej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1430, 60 i 2217, z 2018 r. poz. 138), § 7 i § 8 ust. 2 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 listopada 2009 r. w sprawie komisji lekarskich 

orzekających o stopniu zdolności do czynnej służby wojskowej osób stawiających się do 

kwalifikacji wojskowej (Dz. U. z 2013 r. poz. 735) oraz w związku z rozporządzeniem Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz Ministra Obrony Narodowej z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2018 r. (Dz. U. poz. 2254) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 10/18 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 11 stycznia 2018 r. w sprawie

powołania Wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich do przeprowadzenia kwalifikacji 

wojskowej w 2018 r., w załączniku Nr 3 do zarządzenia „SKŁAD POWIATOWYCH

KOMISJI LEKARSKICH", wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 1 O. POWIATOWA KOMISJA LEKARSKA w ŚREMIE otrzymuje brzmienie:

,,10. POWIATOWA KOMISJA LEKARSKA w ŚREMIE:

1. Przewodniczący - lek. Gustaw KNITTER- spec. chorób wew. II0 

2. Sekretarz - Ryszard LEW ANDO WSKI -pracownik Starostwa

3. Pracownik średniego personelu medycznego - Grażyna NAPIERALSKA - udzielanie pomocy medycznej

Wyznaczeni do zastępczego pełnienia funkcii: 

1. Przewodniczącego: - lek. Sławomir RYBKA- spec. chorób wew. II0 

- lek. Roman GRAC2Y.K - spec. neurologii

- lek. Andrzej KĘDZIERSKI - spec. neurologii

- lek. Grzegorz GOĆWIŃSKI - spec. chorób wew.

- lek. Regina Wanda KRZYŻANOWSKA-BŁASZCZYK -

spec. gineko log-położnik 

2. Sekretarza: - Izabela RATAJCZAK -pracownik Starostwa

3. Pracownika średniego personelu medycznego-Tomasz PESTKA-udzielanie pomocy medycznej";



2) pkt 11. POWIATOWA KOMISJA LEKARSKA w ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ otrzymuje

brzmienie:
,,11. POWIATOWA KOMISJA LEKARSKA w ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ:

1. Przewodniczący - lek. Bartosz ŚMIDOWICZ-spec. chirurg ogólny (po II r. spec.)

2. Sekretarz - Marek WITCZAK - pracownik Starostwa

3. Pracownik średniego personelu medycznego - Marta MIEDZIŃSKA - udzielanie pomocy

medycznej 

Wyznaczeni do zastępczego pełnienia funkcii: 

1. Przewodniczącego: - lek. Michał NOW AK - ortopeda/traumatolog (po II r. spec.)

2. Sekretarza: - Henryk MARKIEWICZ - pracownik Starostwa

3. Pracownika średniego personelu medycznego - Anna JAWORSKA- udzielanie pomocy medycznej";

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej w Poznaniu, Powiatowym

Komisjom Lekarskim w Śremie i Środzie Wielkopolskiej oraz Starostom powiatów śremskiego 

i średzkiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w trakcie kwalifikacji wojskowej

prowadzonej w 2018 r. 

2 

Wojewoda Wielkopolski 
/-/ Zbigniew Hoffmann


